1
Double-Chamfer
Double-Chamfer
32
HauptkategorieHauptkategorie
TARGETMILL Double-Chamfer | HB microtec Formvorlage TARGETMILL Double-Chamfer | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz

Ø
D3
L2
Artikelnummer Beschichtung Zähne D1
(mm)
D2 h6
(mm)
D3
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
TM.DC.180.140 α-INOX 3 Ø 1,80 Ø 1,00 Ø 6,00 1,40 10,00 100,00
TM.DC.200.140 α-INOX 3 Ø 2,00 Ø 1,20 Ø 6,00 1,40 10,00 100,00
TM.DC.280.200 α-INOX 4 Ø 2,80 Ø 1,80 Ø 6,00 2,00 10,00 100,00
TM.DC.300.200 α-INOX 4 Ø 3,00 Ø 2,00 Ø 6,00 2,00 10,00 100,00
TM.DC.380.300 α-INOX 4 Ø 3,80 Ø 1,80 Ø 6,00 3,00 14,00 100,00
TM.DC.400.300 α-INOX 4 Ø 4,00 Ø 2,00 Ø 6,00 3,00 13,00 100,00
TM.DC.580.400 α-INOX 4 Ø 5,80 Ø 3,80 Ø 6,00 4,00 20,00 100,00
TM.DC.600.400 α-INOX 4 Ø 6,00 Ø 4,00 Ø 6,00 4,00 19,00 100,00
5x PLUS für den TARGETMILL:
	V Vorwärts- & Rückwärtsentgrater ab Ø 2 mm bis Ø 6 mm (D1)